[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.12.2015 № ПОС.03-1790/15
г. Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Переславля-Залесского
от 18.11.2015 № ПОС.03-1677/15 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,
а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства Ярославской области от 17.03.2011 № 171-п «Об утверждении положения о порядке предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 18.11.2015 № ПОС.03-1677/15 «О внесении изменений в постановление  Администрации города Переславля-Залесского от 17.06.2014 № ПОС.03-0922/14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Малышева А.В.
4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр города Переславля-Залесского					       Д.В. Кошурников

image1.wmf